ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PINHEIRO MACHADO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 02/2019

Rua Nico de Oliveira, nº 763, Centro, Pinheiro Machado/RS, CEP 96.470-000
Telefone: (53) 3248-3500 – Site: www.pinheiromachado.rs.gov.br

Página 1 de 13

EDITAL Nº 015/2019 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE PINHEIRO MACHADO/RS, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito
Municipal, Sr. José Antônio Duarte Rosa, no uso de suas atribuições legais, em razão do Processo Seletivo
Público regido pelo Edital nº 007/2019, de 26 de fevereiro de 2019, torna público o presente Edital, nos
termos abaixo, e comunica o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
1.1. Homologa-se o resultado final do Processo Seletivo nº 02/2019 referente aos cargos de Assistente
Social – PSF, Auxiliar em Saúde Bucal, Educador Físico – NASF, Enfermeiro, Fiscal Sanitário,
Fisioterapeuta – PSF, Médico PSF, Médico PSF 2, Nutricionista, Odontólogo, Psicólogo e Técnico em
Enfermagem, aberto pelo Edital nº 007/2018, de 26 de fevereiro de 2019, destinado ao provimento de vagas
legais e formação de cadastro de reserva do Quadro de Pessoal do Poder Executivo Municipal.

1.1.1. As relações dos candidatos aprovados, na ampla concorrência, em ordem de classificação de cada
cargo, estão disponíveis, na íntegra, no Anexo I deste Edital, no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br e no site da Prefeitura Municipal: www.pinheiromachado.rs.gov.br.

1.1.2. As relações dos candidatos aprovados, nas vagas reservadas aos afrodescendentes, em ordem de
classificação de cada cargo, estão disponíveis, na íntegra, no Anexo II deste Edital, no site da Legalle
Concursos: www.legalleconcursos.com.br e no site da Prefeitura Municipal: www.pinheiromachado.rs.gov.br.

1.1.2.1. A contratação dentro da reserva de vagas está condicionada à comprovação, pelos candidatos
aprovados nesta condição, das informações apresentadas no momento da inscrição, mediante averiguação
por comissão de avaliação, nos termos do item 5.29 do Edital nº 007/2019, conforme regulamentação em lei.

1.1.3. Não houve candidatos aprovados nas vagas reservadas à Pessoa com Deficiência - PcD.

1.2. A admissão dos candidatos aprovados aos cargos ficará condicionada ao atendimento dos requisitos
básicos para a contratação, constantes no Edital nº 007/2019, de 26 de fevereiro de 2019, e na legislação
vigente.

1.3. O prazo de validade do Processo Seletivo Público nº 02/2019 será de 01 (um) ano, a contar da
publicação desta homologação, podendo ser prorrogado uma única vez, por igual período, a critério do
Poder Executivo Municipal, antes de expirado o prazo de vigência original.

1.3.1. A contratação está condicionada ao Art. 2º, caput, da Lei Municipal nº 4329, de 19 de novembro de
2018, tendo vigência pelo período de 15 de novembro de 2018 à 14 de novembro de 2019, podendo ser
prorrogado por igual período se houver interesse de ambas as partes.

Pinheiro Machado/RS, 10 de abril de 2019.

José Antônio Duarte Rosa,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

     Jovânia Lima de Oliveira Farias,
Secretária Municipal da Administração.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PINHEIRO MACHADO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 02/2019

Rua Nico de Oliveira, nº 763, Centro, Pinheiro Machado/RS, CEP 96.470-000
Telefone: (53) 3248-3500 – Site: www.pinheiromachado.rs.gov.br

Página 2 de 13

Anexo I – Classificação Final – Ampla Concorrência

Assistente Social - PSF

Classificação Inscrição Candidato (a)
Prova Teórico-

Objetiva
Nota Final

1 1299959 Darliane Ferreira 78,00 78,00

2 1301530 Tatiana Ferreira Pereira 74,00 74,00

3 1304814 Simone Vaz Da Silveira 74,00 74,00

4 1298767 Sara Cardoso 72,00 72,00

5 1304535 Katia Denise Reis Duarte 70,00 70,00

6 1299096 Sheila De Mattos Perez 70,00 70,00

7 1301044 Vesterli Belasquem Rusch Peres 68,00 68,00

8 1301013 Deise Seibert 68,00 68,00

9 1301195 Josi Peraca Silva 60,00 60,00

10 1303154 Bárbara Simone Silva Da Conceição 56,00 56,00

11 1304627 Victoria Nunes Tejada 56,00 56,00

12 1300906 Cibele Dos Santos Kerch Da Silva 52,00 52,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PINHEIRO MACHADO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 02/2019

Rua Nico de Oliveira, nº 763, Centro, Pinheiro Machado/RS, CEP 96.470-000
Telefone: (53) 3248-3500 – Site: www.pinheiromachado.rs.gov.br

Página 3 de 13

Auxiliar em Saúde Bucal

Classificação Inscrição Candidato (a)
Prova Teórico-

Objetiva
Nota Final

1 1303033 Michele Guadalupe Garcia Rangel 84,00 84,00

2 1298741 Joice Artigas 72,00 72,00

3 1303695 Mayara Garcia Martins 70,00 70,00

4 1301158 Janete Morales De Farias 66,00 66,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PINHEIRO MACHADO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 02/2019

Rua Nico de Oliveira, nº 763, Centro, Pinheiro Machado/RS, CEP 96.470-000
Telefone: (53) 3248-3500 – Site: www.pinheiromachado.rs.gov.br

Página 4 de 13

Educador Físico - NASF

Classificação Inscrição Candidato (a)
Prova Teórico-

Objetiva
Nota Final

1 1304614 Fabio Pereira Cabral 78,00 78,00

2 1304601 Rozane Ribeiro Bueno 58,00 58,00

3 1300612 Simone Lima Silveira Moreira 54,00 54,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PINHEIRO MACHADO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 02/2019

Rua Nico de Oliveira, nº 763, Centro, Pinheiro Machado/RS, CEP 96.470-000
Telefone: (53) 3248-3500 – Site: www.pinheiromachado.rs.gov.br

Página 5 de 13

Enfermeiro

Classificação Inscrição Candidato (a)
Prova Teórico-

Objetiva
Nota Final

1 1301344 Dauana Cristieine Da Silva Flores 80,00 80,00

2 1299853 Driele Rocha Da Silva 74,00 74,00

3 1302270 Jéssica Jeske Duarte Devantier 74,00 74,00

4 1299838 Fabiula Veleda Dutra 74,00 74,00

5 1300781 Cristiana Teixeira De Melo 68,00 68,00

6 1300797 Lilian Silveira Furtado 68,00 68,00

7 1304349 Daniel Nunes Costa 68,00 68,00

8 1299169 Valeria Pinheiro Munhoz 66,00 66,00

9 1303164 Daiane Farias Da Silva 66,00 66,00

10 1300585 Caroline Lackman 66,00 66,00

11 1298713 Flaviele Briao Oliveira 64,00 64,00

12 1300661 Pamela Halabi Machado Braganca 64,00 64,00

13 1304388 Karina Do Nascimento Antecher 62,00 62,00

14 1304120 Tais Alves Farias 62,00 62,00

15 1301467 Maira Fernandes Latorres 62,00 62,00

16 1304230 Carolina Mirapalheta Ernandes 62,00 62,00

17 1300227 Manuela Vaz Corral 62,00 62,00

18 1300484 Bianca Dos Santos Blan 62,00 62,00

19 1298807 Mara Liane Rutz Conrad 60,00 60,00

20 1298769 Denise Saraiva De Aguiar Pedroso 60,00 60,00

21 1302363 Marina Peglow Bubolz 60,00 60,00

22 1302639 Jacqueline Flores De Oliveira 60,00 60,00

23 1302607 Jose Ricardo Guimaraes Dos Santos Junior 60,00 60,00

24 1300467 Diovana Ortiz Pereira 60,00 60,00

25 1304166 Geziane De Moura Flores 60,00 60,00

26 1304265 Irajane Assis De Albuquerque 60,00 60,00

27 1298796 Daiane Correa Martinez 60,00 60,00

28 1301128 Graciele Moraes Gowert 58,00 58,00

29 1303740 Renata Da Rosa Mariani 58,00 58,00

30 1301514 Luzia Helena Mastroiano Goncalves 58,00 58,00

31 1302025 Larissa Magalhaes Silva 58,00 58,00

32 1299570 Cibele Duarte Da Silva 58,00 58,00

33 1300867 Bibiane Moura Da Rosa. 58,00 58,00

34 1302573 Ana Luiza Jardim Melo 58,00 58,00

35 1303258 Maria Clara Bezerra Silveira 56,00 56,00

36 1299624 Alessandra Sartori 56,00 56,00

37 1300874 Michele Medina Ziebell 56,00 56,00

38 1300457 Roger Da Silveira Martins 54,00 54,00

39 1304077 Sabrina Lopes Aires 54,00 54,00

40 1304597 Carolina Gulart Alves 54,00 54,00

41 1298828 Helena Beatriz Chaves Dos Santos 54,00 54,00

42 1304460 Marina Da Silva Soares 52,00 52,00

43 1303827 Catia Margo Avila Morales Ulguim 52,00 52,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PINHEIRO MACHADO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 02/2019

Rua Nico de Oliveira, nº 763, Centro, Pinheiro Machado/RS, CEP 96.470-000
Telefone: (53) 3248-3500 – Site: www.pinheiromachado.rs.gov.br

Página 6 de 13

Classificação Inscrição Candidato (a)
Prova Teórico-

Objetiva
Nota Final

44 1299002 Barbara Gonzales Jara 50,00 50,00

45 1301676 Aniele Amaral Alves 50,00 50,00

46 1300932 Iasmina Martins 50,00 50,00

47 1300810 Sabrina Da Silva Dick 50,00 50,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PINHEIRO MACHADO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 02/2019

Rua Nico de Oliveira, nº 763, Centro, Pinheiro Machado/RS, CEP 96.470-000
Telefone: (53) 3248-3500 – Site: www.pinheiromachado.rs.gov.br

Página 7 de 13

Fiscal Sanitário

Classificação Inscrição Candidato (a)
Prova Teórico-

Objetiva
Nota Final

1 1303437 Fabiane Borba Bergmann 92,00 92,00

2 1303430 Hugo Leonardo Da Cunha Amaral 88,00 88,00

3 1303112 Flavia Liege Schütz Voloski 82,00 82,00

4 1299772 Fernanda Da Silva Esteve 78,00 78,00

5 1304662 Greyce Silveira Mello 76,00 76,00

6 1300535 Alexandre Messias Suszczynski 76,00 76,00

7 1302325 Thiago Da Cunha Bessa 74,00 74,00

8 1300997 Julia Rodegheiro De Moraes 72,00 72,00

9 1303742 Eder Schellin Peter 70,00 70,00

10 1299057 Roger Santos Da Rosa 70,00 70,00

11 1302892 Juliane Borba Do Couto 68,00 68,00

12 1303738 Valeska Braga Olle 66,00 66,00

13 1304618 Cristiane De Lima Sgarabotto 66,00 66,00

14 1299919 Debora De Medeiros Mainardi 64,00 64,00

15 1301470 David Bairros De Melo 62,00 62,00

16 1299986 Julio Cesar Menna Braga 58,00 58,00

17 1303107 Renata Terterola Tarouco Dos Santos 58,00 58,00

18 1304801 Amanda Cordeiro Da Silva 58,00 58,00

19 1303671 Jessica De Quadro Vijalva 58,00 58,00

20 1303002 Renata Urdangarin Duarte 56,00 56,00

21 1304487 Elaine Cristina Do Nascimento 56,00 56,00

22 1300208 Lucas Fagundes Moura 54,00 54,00

23 1304586 Josiane Batista Pizani Silva 54,00 54,00

24 1303070 Patricia Pires Nunes 54,00 54,00

25 1301562 Shaiana Fagundes Camargo 52,00 52,00

26 1303744 Keilor Da Rosa Dorneles 50,00 50,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PINHEIRO MACHADO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 02/2019

Rua Nico de Oliveira, nº 763, Centro, Pinheiro Machado/RS, CEP 96.470-000
Telefone: (53) 3248-3500 – Site: www.pinheiromachado.rs.gov.br

Página 8 de 13

Fisioterapeuta - PSF

Classificação Inscrição Candidato (a)
Prova Teórico-

Objetiva
Nota Final

1 1302636 Juliana Koja Bastos 86,00 86,00

2 1302074 Luciane Fonseca de Oliveira 84,00 84,00

3 1298699 Everton Silveira Ribeiro 82,00 82,00

4 1301824 Karen Moraes Gass 78,00 78,00

5 1304301 Murilo De Melo Valadao 76,00 76,00

6 1300371 Cassia Rodrigues Fagundes 76,00 76,00

7 1301665 Jordana Eichholz Hüttner 74,00 74,00

8 1303700 Eveny De Oliveira Kurz 72,00 72,00

9 1303975 Suelen Colvara Pereira 70,00 70,00

10 1304078 Ricardo Da Silva Dall Agnol 68,00 68,00

11 1301264 Louise Bertoldo Quatrin 68,00 68,00

12 1303630 Bruna Dos Santos Cruz 68,00 68,00

13 1299175 Anna Mirtis Bach Gonzales Oliveira 68,00 68,00

14 1299493 Uesly Ferreira Duarte 68,00 68,00

15 1304468 Pamela Soares Silveira 64,00 64,00

16 1304678 Alessandra Rezende Moraes 62,00 62,00

17 1299738 Karine Correa Da Gama 60,00 60,00

18 1301702 Jayne Hernandez Lima 60,00 60,00

19 1304749 Ana Luiza Klemtz Schmalfuss 58,00 58,00

20 1298825 Fernanda Dias Camara 56,00 56,00

21 1302399 Daniela Silveira De Castro 56,00 56,00

22 1299464 Leticia Bianca Janzen Martins 56,00 56,00

23 1304361 Bruna Rodrigues Ferreira 52,00 52,00

24 1303007 Andressa Goncalves Maria 52,00 52,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PINHEIRO MACHADO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 02/2019

Rua Nico de Oliveira, nº 763, Centro, Pinheiro Machado/RS, CEP 96.470-000
Telefone: (53) 3248-3500 – Site: www.pinheiromachado.rs.gov.br

Página 9 de 13

Nutricionista

Classificação Inscrição Candidato (a)
Prova Teórico-

Objetiva
Nota Final

1 1304758 Taina Lima Lucas Rosa 88,00 88,00

2 1300786 Thalita De Souza Nunes 86,00 86,00

3 1298683 Ederson Moreira Silveira 80,00 80,00

4 1304600 Vania Pereira Oliveira 78,00 78,00

5 1303068 Ialis Silveira De Morais 78,00 78,00

6 1300940 Jessica Dame Hense 78,00 78,00

7 1300343 Tamara Benitez 76,00 76,00

8 1304480 Caren Taiane Radtke Bubolz 76,00 76,00

9 1301154 Renata Garcia Alves 74,00 74,00

10 1303520 Giovanna Da Silva Cavada 70,00 70,00

11 1298808 Chaiane Goulart Soares 68,00 68,00

12 1302152 Thais Gularte Della Vechia 68,00 68,00

13 1304596 Gabriela Cerentini De Oliveira 66,00 66,00

14 1299716 Veronica Garcia Leal 66,00 66,00

15 1302750 Joao Pedro Novo Leal 66,00 66,00

16 1302378 Marianna Peres Balinhas 66,00 66,00

17 1303687 Tatiana Goulart Patron 64,00 64,00

18 1301311 Vitoria Tunes Madruga 64,00 64,00

19 1304709 Bruna Kremer Selister 60,00 60,00

20 1300478 Cecilia Fischer Fernandes 58,00 58,00

21 1303474 Camila Artigas Schmidt 50,00 50,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PINHEIRO MACHADO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 02/2019

Rua Nico de Oliveira, nº 763, Centro, Pinheiro Machado/RS, CEP 96.470-000
Telefone: (53) 3248-3500 – Site: www.pinheiromachado.rs.gov.br

Página 10 de 13

Odontólogo

Classificação Inscrição Candidato (a)
Prova Teórico-

Objetiva
Nota Final

1 1304047 Liz Gill Araujo Pereira 76,00 76,00

2 1303964 Nathali Martins Ambros 76,00 76,00

3 1303462 Gabriel Da Roza Ribeiro 74,00 74,00

4 1302623 Eugenia Carrera Malhao 74,00 74,00

5 1302695 Thanise Bordin Da Silva 74,00 74,00

6 1304147 Pedro Antonio Acevedo De Gomes 70,00 70,00

7 1300141 Igor Garcia Silveira 70,00 70,00

8 1303790 Vinicius Cassol Da Silva 70,00 70,00

9 1303904 Carolina Clasen Vieira 68,00 68,00

10 1298656 Priscila Correa Terra 68,00 68,00

11 1299095 Vitoria Da Silva Castanheira 66,00 66,00

12 1299167 Gabriela Otero Dos Santos 64,00 64,00

13 1302979 Daniele Da Silva Lacerda 64,00 64,00

14 1304273 Maryana De Oliveira Policarpo Domingos 60,00 60,00

15 1304354 Antonielle Argoud Zacouteguy 60,00 60,00

16 1303896 Mauro Correa Mirapalhete 54,00 54,00

17 1303383 Leonardo Manetti Porto 50,00 50,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PINHEIRO MACHADO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 02/2019

Rua Nico de Oliveira, nº 763, Centro, Pinheiro Machado/RS, CEP 96.470-000
Telefone: (53) 3248-3500 – Site: www.pinheiromachado.rs.gov.br

Página 11 de 13

Psicólogo

Classificação Inscrição Candidato (a)
Prova Teórico-

Objetiva
Nota Final

1 1301557 Rafaela Mortágua Guerra 86,00 86,00

2 1301116 Diego Gantes Da Rosa 82,00 82,00

3 1298743 Manuela Goulart Dias 78,00 78,00

4 1298772 Ana Cecília De Batista Soares Cappua 76,00 76,00

5 1304410 Carolina Paiva Mendonca 76,00 76,00

6 1302216 Brenda Rodrigues Ongaratto 74,00 74,00

7 1301700 Joao Bosco Rodrigues 74,00 74,00

8 1304621 Isadora Deamici Da Silveira 74,00 74,00

9 1302954 Catiane Pinheiro Morales 72,00 72,00

10 1304072 Patricia Fares Jabbar Peter 72,00 72,00

11 1298818 Daiane Madeira Gomes 72,00 72,00

12 1299637 Mariana Melo Menezes Carrion 72,00 72,00

13 1302768 Monica Alice Freitas Da Rosa 70,00 70,00

14 1304544 Carine Rocha 70,00 70,00

15 1298729 Marina Gomes Funari 68,00 68,00

16 1300652 Jennifer Mendes Soares 68,00 68,00

17 1303861 Valeria Bitencourt Morocini 66,00 66,00

18 1298859 Rebeca Scherer Pires 66,00 66,00

19 1302637 Renata Rosa Da Rosa 64,00 64,00

20 1300700 Madine Fagundes Afonso 64,00 64,00

21 1302082 Carolina De Medeiros Xavier 62,00 62,00

22 1303035 Marcia Porto Teixeira 62,00 62,00

23 1298655 Renata Pontes Naspolini 60,00 60,00

24 1303584 Catia Rejane Goulart Godinho 60,00 60,00

25 1303785 Amanda Neumann Reyes 58,00 58,00

26 1302717 Dilson Cosme Benites Dos Santos 58,00 58,00

27 1303840 Angélica Viana Afonso 54,00 54,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PINHEIRO MACHADO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 02/2019

Rua Nico de Oliveira, nº 763, Centro, Pinheiro Machado/RS, CEP 96.470-000
Telefone: (53) 3248-3500 – Site: www.pinheiromachado.rs.gov.br

Página 12 de 13

Técnico em Enfermagem

Classificação Inscrição Candidato (a)
Prova Teórico-

Objetiva
Nota Final

1 1302988 Rosane Elias Pires 66,00 66,00

2 1303945 Cleia Maria Castro Paz 66,00 66,00

3 1299652 Luanda Morelles De Lima 66,00 66,00

4 1301563 Leticia Gomes Azambuja 64,00 64,00

5 1301636 Josiele Domingos Moreira 62,00 62,00

6 1303895 Sabrina De Ramos Barcellos Fonseca 62,00 62,00

7 1302861 Ana Catia Torbes Avila Moraes 62,00 62,00

8 1304432 Viviane Sampaio De Castro 60,00 60,00

9 1303763 Nilvana De Lurdes Ribeiro Pinto 60,00 60,00

10 1304676 Natalie Silveira Valadao 58,00 58,00

11 1300046 Juliana Vaz De Freitas 58,00 58,00

12 1304561 Marcelo Pereira Lopes 58,00 58,00

13 1301084 Aline Silveira Alves 58,00 58,00

14 1301273 Helenara Sousa Cougo 58,00 58,00

15 1303320 Rafael Soares Duquia 56,00 56,00

16 1304642 Renata De Oliveira Cardoso 56,00 56,00

17 1304348 Eliete Beck Grigoletto 56,00 56,00

18 1303343 Fabieli Souza Soares 56,00 56,00

19 1304240 Gislaine Da Silva Valente 56,00 56,00

20 1301105 Maria Elenice Becher 56,00 56,00

21 1300194 Paula Monique Mendes Pereira 54,00 54,00

22 1303431 Joselia Funari Cabral 54,00 54,00

23 1301216 Daiane Montes Do Pinho 54,00 54,00

24 1299931 Gesiane Almeida Aguirres 54,00 54,00

25 1299447 Debora Helena Rodrigues Goncalves 52,00 52,00

26 1300858 Gladis Adriane Manke Vieira 52,00 52,00

27 1298770 Lidiane Patricia Do Nascimento 52,00 52,00

28 1303952 Luciana Macedo Da Rosa 50,00 50,00

29 1304615 Maria Ines Fagundes Correa 50,00 50,00

30 1303951 Joscelaine Terezinha Bressan Iensen 50,00 50,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PINHEIRO MACHADO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 02/2019

Rua Nico de Oliveira, nº 763, Centro, Pinheiro Machado/RS, CEP 96.470-000
Telefone: (53) 3248-3500 – Site: www.pinheiromachado.rs.gov.br

Página 13 de 13

Anexo II – Classificação Final – Afrodescendentes

Auxiliar em Saúde Bucal

Classificação Inscrição Candidato (a)
Prova Teórico-

Objetiva
Nota Final

1 1298741 Joice Artigas 72,00 72,00

Enfermeiro

Classificação Inscrição Candidato (a)
Prova Teórico-

Objetiva
Nota Final

1 1304120 Tais Alves Farias 62,00 62,00

2 1302607 Jose Ricardo Guimaraes Dos Santos Junior 60,00 60,00

3 1304166 Geziane De Moura Flores 60,00 60,00

4 1304597 Carolina Gulart Alves 54,00 54,00

Odontólogo

Classificação Inscrição Candidato (a)
Prova Teórico-

Objetiva
Nota Final

1 1302979 Daniele Da Silva Lacerda 64,00 64,00

2 1304273 Maryana De Oliveira Policarpo Domingos 60,00 60,00